
ZARZ1\DZENIE Nr 29~l( NIII/19 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia ~O grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 , 1696 i 1815) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 
1571 i 1815), art. 247 ust.l i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz uchwa1y Nr IIII67118 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi 
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1.1. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2019 rok z tytu1u dochod6w i wydatk6w, 
o kwoty 296.906 zl zgodnie z decyzj,! Wojewody L6dzkiego Nr FB-I.3111.2.518.2019 z dnia 
12 grudnia 2019 r. 

2. Zmian w dochodach dokonujy zgodnie z za1,!cznikiem nr 1. 

3. Zmian w wydatkach dokonujy zgodnie z za1,!cznikiem nr 2. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



Zatqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr~~2'1 NII1I19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ~O grudnia 2019 r. 

DOCHODY OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2019 ROK WG ZRODEt., Z 
PODZIAt.EM NA DOCHODY BIEZACE I MAJATKOWE - ZMIANA 

Zmiana planu 

Klasyfi Wyszczeg61nienie na 2019 rok 
kacja 

DOCHODY BIEZ.AtCE 

855 Rodzina 

85502 Swiadczenia 
rodzinne, 
5wia:czenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz skladki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
spolecznego 

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budietu 
panstwa na realizacjf$ 
zadan bieiqcych z 
zakresL" administracji 
rZqdowej oraz innych 
zadan zleconych 
gminie (zwiqzkom 
gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

OGOt.EM DOCHODY 

DOCHODY 
BIEZ.AtCE 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

wlasne 

GMINA POWIAT 

zlecone porozumienia porozumienia wlasne ztecone porozumienia porozumienia 
zadministrac~ m~zy j.s.t. z administrac~ m~dzy j .s.t. 

rz'ldOWll fZ'Idow", 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-296906,00 



Zatqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nrlg2' NIII/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 2)J grudnia 2019 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2019 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Zmiana planu 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczeg61nienie na 2019 rok 

855 Rodzina 

85502 Swiadczenia 
rodzinne, 
5wiadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz skladki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
spolecznego 

bieipce 

- swiadczenia na rzecz 
osob fizycznych 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

000401-
Utrzymanie jednostki 

002 

bieiqce 

- swiadczenia na rzecz 
050;" fizycznych 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
nalir.zane 

OGOt.EM WYDATKI 

biez<\ce 

- swiadczenia na rzecz osob 
fizycznych 

- wydatki jednostek budzetowych 

- wynagrodzenia i 
skladki od nich 
naliczane 

·296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-288000,00 

-8906,00 

-8906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-288000,00 

-8906,00 

-8906,00 

-296906,00 

·296906,00 

·288000,00 

-8906,00 

·8906,00 

wlasne 

GMINA 

~Iecone 

·296906,00 

-296906,00 

-296906,00 

-288000,00 

-8906,00 

-8 906,00 

-296 906,00 

-296906,00 

-288000,00 

-8906,00 

-8906,00 

-296906,00 

·296906,00 

-288000,00 

·8906,00 

-8906,00 

porozul)1ieOla porozumienia 
z administr;1cjll mi'ldzy j .s.l 

fZl\dowl\ 

POWIAT 

wlasne z~one porozul)1ieoia porozumienia 
z administracjll l)1i'ldzy j.s.l ' 

rotdOloVl\ 


